PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILHENA

 TERMO DE RETIFICAÇÃO

 A Prefeitura Municipal de Vilhena, através do Prefeito Municipal e suas atribuições, torna público A
RETIFICAÇÃO do Edital de Homologação do Resultado Final do Concurso Público,  publicado no DOV- nº 2923 em 05
de março de 2020, cujo objetivo é sanar erro formal como segue:

Onde sê lê [...]
O PREFEITO DE VILHENA, Exmo. Sr. EDUARDO TSURU TOSHYA no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER:

Leia-se [...]

O PREFEITO DE VILHENA, Exmo. Sr. EDUARDO TOSHIYA TSURU no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER:

 Vilhena/RO, 09 de março de 2020.

Eduardo Toshiya Tsuru
PREFEITO MUNICIPAL

VILHENA/RO

Valentin Gabriel
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – ADJUNTO

VILHENA/RO